impertiti, decem marcas argenti puri nostri ponderis et vestes. Et utique propter vestram 

dilectionem amplius fecissemus, si in loco quietis iuvente quomodolibet fuissemus, 

petentes, quatenus fiducialiter confidentes de nobis et de nostris omnibus pro vestris 

beneplacitis percipere debeatis.  

55 

It is a request about the accomplishment of a task concerning the assignment of the 

prebends (collatio prebendarum) in the church Melliensi (alias Melk), which is under the 

senderôs protection. The right of protection (patronatus) has been inherited by the senderôs 

predecessors. The letter is delivered by the chaplain C. (presencium exhibitor), who is 

under the special care of the addresser.   

_____________________________ 

Melliensi] Melnicensi (of Melk). It was common in model letters to change names of real 

places and people.   

C. capp<e>llanum sacerdotem nostrum] Christinus sacerdos cappellanus noster, as we read 

in a Otakarôs chancery diploma (PodŊbrady, 1269), which relates Queen Kunhuta. Its 

witness list includes also some queenôs officials and courtiers (CDB V/II  n. 579, 161-162). 

a
 gavise] gravisae Pal. 

b
 fuimus] finis V 
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Pal.: addresser: Queen Kunhuta; addressee: unknown. 

V: fol. 25r 

Ed.: Pal. n. 75, 295 

Super iure patronatus reservato et relicto nobis a nostri predecessoribus ex antiquo de 

collatione prebendarum in ecclesia Melliensi
a
 cum gravis nobis iniura inferatur, quam etsi 

possemus tamquam potens i<n> nostro dominio corrigere, tamen ad maiorem evidenciam 

roborandi nostri iuris, ut in memoriam nostris posteris relinquatur presencium exhibitorem 

C. capp<e>llanum sacerdotem nostrum specialem ad vestram discrecionem transmittimus, 

rogantes ex affectu, quatenus circa nostri, sicut per eundem instructi fueritis credere et 

promovere dignemini negocium memoratum. 

56 

The female addresser, wife of a ruler and mother of a daughter, rejoices about the good 

health condition of the addressee and requires to be persistently informed about the 

recipient.   

Pal.: addresser: Queen Kunhuta; addressee: unknown. 

V: fol. 25r 

Ed.: Pal. n. 52, 287 

Intente semper consolari salutis vestre prosperis successibus, sollicitudo
b
 nostra est continua 

audire aliquid certi et experiri de statu vestro et utinam
c
 bono et salubri, quem conplectimur 

tamquam proprium Deo teste. Igitur quia scimus sine diffidencia vice versa favoris et gracie 

vestre plenitudinem ad nos extendi, supplicando petimus et petendo supplicamus, ut